附件1：
陕西省小微企业服务补贴券
2019年第2次兑付申请书
（服务机构）
公司名称（盖章）：
日   期：
附件2：
陕西省小微企业服务补贴券
2019年第2次兑付申请书
(小微企业)

公司名称（盖章）：
日   期：
附件3
陕西省小微企业服务补贴券资金兑付申请
资料真实性承诺书
陕西省中小企业服务中心：
本单位已了解陕西省小微企业服务补贴券（以下简称服务券）资金兑付的相关政策、规定要求，现申请兑付本次服务补贴券资金。本单位已认真准备了相关兑付资料，并郑重承诺如下：
本单位所提交的服务券兑付申请相关资料内容完整、真实、准确，无欺瞒和作假行为，纸质资料与在线提交文档资料一致；
在服务券兑付过程中，本单位将积极配合受托管理机构组织的相关调查和评审工作；
本单位保证在服务过程中严格履行合同条款要求，保质保量完成服务合同，无虚假行为，并自觉接受中小企业主管部门、财政、省中小企业服务中心、审计、相关部门的监督检查。
如违反上述承诺，本单位愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。
申报单位盖章：       

法定代表人签字：       

日期：     

附件4

陕西省小微企业服务补贴券
订单确认完成书
甲方：
乙方：
甲、乙双方于    年   月   日签订《           》协议。截止签订本完成书时，双方确认该合同内容已全部履行完毕，无任何异议。 
服务机构盖章：                小微企业盖章：      

法定代表人签字：              法定代表人签字：     

          日期：                        日期： 
附件5：
服务订单汇总表
申请单位（盖章）：                                                                申请日期：
	序号
	被服务单位名称
	服务项目名称
	完成时间
	合同总金额（元）
	申请兑付
金额（元）
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	合计：
	
	
	
	
	
	


注：表行不足时可增加。
